خورد و عمل سے ہٹ کر تمام تر توجیہ اللہ کی طرف
لگائے۔ آتائے نامدراصلی اللہ علیہ وآلہ وسلم
تعلیم کے لئے خارجہ حرائین تشریف لے جاتے
تھے۔ سو یہ سنت انبیاء ہے اگر دن اور رات
ہو کر ایلپیٹ لیا جائے تیز جہاں ذکر کیا جائے
وہ جگہ پاک و صاف ہو۔ پھر قلب میں درکنے کے
تمام ماسخوں کو بند کر دیا جائے۔ اس کی مثال حوض

۱۹۹۲ء (۱۴۱۳ھ - ۱۴۱۲ھ)

اندرون دہلی ہا
۱۶ اجماع ذی الحجہ ۱۴۱۲ھ ۲۰ اجماع ذی الحجہ ۱۴۱۲ھ جنوری
۱۶ جماد الثانیہ ۱۴۱۲ھ ۲۷ ذی الحجہ ۱۴۱۲ھ فروری
۱۶ جماد الثانیہ ۱۴۱۲ھ ۲۶ اجماع ذی الحجہ ۱۴۱۲ھ اپریل
۱۰ جماد الثانیہ ۱۴۱۲ھ ۲۴ جماد الثانیہ ۱۴۱۲ھ مئی
۱۱ جماد الثانیہ ۱۴۱۲ھ ۲۴ جماد الثانیہ ۱۴۱۲ھ جون
۱۱ جماد الثانیہ ۱۴۱۲ھ ۲۴ جماد